DAVIVIENDA, BCSC CAJA SOCIAL, BANCOLOMBIA, BANCO DE BOGOTÁ, 
BBVA, BANCO DE OCCIDENTE, PICHINCHA, AV VILLAS, BANCO 
POPULAR, SCOTIBANK, FALABELLA, FINANDINA, BANCO W, ITAU, 
conforme a lo previsto en el artículo 593, se limita la medida a la suma 
de CINCUENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
MCTE ($51.750.000.00). 

Por secretaría, líbrese oficio circular con destino a los 
establecimientos bancarios atrás enunciados, y remítase mediante 
mensaje de datos, atendiendo lo dispuesto mediante Decreto 806 de 

2020. 

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Norcasia,

[...]

Distrito Judicial de Manizales 
Juzgado Promiscuo Municipal de Norcasia, Caldas 

SIGC 

PICHINCHA, AV VILLAS, BANCO POPULAR, SCOTIBANK, FALABELLA, 
FINANDINA, BANCO W, ITAU, conforme a lo previsto en el artículo 593, 
se limita la medida a la suma de CINCUENTA Y UN MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($51.750.000.00). 

TERCERO: Notificar personalmente el contenido de este auto al 
demandado en la forma establecida en el artículo 289 al 296 y 301 del 
Código General del Proceso o en su defecto, en los términos establecidos 
por el artículo 8 del Decreto Legislativo No.806 de 2020, dictado en